Vn. Ludovico Vergerios Bestellung.

Nos Albertus senior, dei gratia Marchio Brandenburgensis . . .  

Fatemur praesentibus ac notum esse volumus. qnorum interest, 

(juibus e.xpec’ it, uulversis ac singulis, quod praesentiuin 

exhibitoiem Ludovicum Vergerium, iidelem nobis dilectum, in 

album consiliariorum nostrorum adscripsimus, ea ratione iisque 

cionditionibus, ut suam nobis operam tarn in consiliis nostris 

quam in obeundis legationibus fidelitei- et diligenter navet 

nostraque commoda atque emolumenta, quacunque ex parte 

poterit, iuvet promoveatque, incommoda autem quaevis pro suo 

ingenio et intellectu avertat et praeveniat nihilque vel hic

Von I,ic. Dr. TIiiiikIov Wotscliku. 2!l3

') Vorgl. ilt‘11 Driff. de« Snuliton aus Wiliia untur ik'm 20. .Iiuii l-jUl an 
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praesto vel in legationibus a nobis absens coram nos caelet. 

qiiae soire nostra retulerit. Qiiaeciimqiie etiam ei a nobis oon- 

credita erimt. sive in consiliis ille nostris aiidierit vel vidoril. 

liaec in ipsam usque mortis horara nemini aperiet aut sine 

iussii nostro cominiinioabit Ac praeterea rebiis in oninibiis ita 

so exhibebit, uti liouestum, fideleni et nobilem decet servitoreni. 

Pro quibus suis servitiis curabimus illi qiuitannis, quamdiu in 

niimero servitoruni nostroriim permanserit, ex aerario nostro 

centum florenos, triginta grossis prutenicis in singulos floronos 

compiitatis. per quartalia. uti in aula nostra consuetum est. 

numerari cum usitato vestiraento pro se itemque puero uno et 

famulo. Ipse quoque Ludovicus praedictus in mensa consiliari- 

oium nostrorum, famulus auteni et puer illius cum sune 

conditionis servitoribus olbum capient. E t quia idem 

Ludovicus tribus nobis in aula bic nostra equis inservire 

tenebitur, annuatim illi in  singulos Stipendium consuetum vid. 

25 marcas prutenicas et pabulum, caetera etiani accidentia ut 

candelas, potum tarn meridianum qunm vespertinum dari 

exhiberique ei iubebimus. Quando auteni is piaesto hic apud 

nos in  aulii nostra utcumque fuerit, vel legatione aliqua ex 

mandato nostro fungetur, tum supra assignatum ei Stipendium 

centum sei. florenorum, in duos saltem equos salarium et duo 

vestimenta pro so et famulo ei ex aerario nostro danda erunt. 

In  cuius rei testimonium sigillum nostrum hisce appressum 

est. Dat. Regimonti 24. Januarii anno 15G0.

V III. Herzog Albrecht an Sigismund August.

Meminit jirocul dubio S. R. V. M'“ , quid mense Januario